
 

Grundschule Lipprichhausen-Gollhofen 
 

Busfahrplan für das Schuljahr 2023/2024  
 

           Stand: 11.09.2023 

Unterichtsbeginn:     Unterrichtsende: 
 

Mo 1. und 2. Frühbus    Mo. 1. und 2. Mittagsbus 
Di 1. und 2. Frühbus    Di. 1. und 2. Mittagsbus 
Mi 1. und 2. Frühbus    Mi nur 1. Mittagsbus 
Do. 1. und 2. Frühbus    Do. 1. und 2. Mittagsbus 
Fr. 1. und 2. Frühbus    Fr. 1. und 2. Mittagsbus 
  
 
Busfahrzeiten früh:     
 

 BÖHM                1. Bus      2. Bus   SCHMIDT      1. Bus     2. Bus 

Bullenheim 6.55 7.35  Rodheim 6.40 7.40 

Ippesheim Mühlenstraße 6.59 7.39 Oberickelsheim 6.44 7.44 

Herrnberchtheim 7.05 7.45 Geißlingen 6.47 7.47 

Gollhofen 7.09 7.49 Gülchsheim 6.50 7.50 

Gollachostheim 7.13 7.53 Hemmersheim 6.55 7.55 

Lipprichhausen an 7.15 7.55 Pfahlenheim 7.00 8.00 

   Lipprichhausen an 7.05 8.05 
 

 HÖHN     1. Bus      2. Bus   

Adelhofen 6.50 7.35  

Simmershofen unten 6.53 7.38  

Simmershofen oben 6.54 7.40  

Walkershofen 6.56 7.42  

Auernhofen 7.00 7.45  

Lipprichhausen 7.15 8.00  
 

Busfahrzeiten mittags: 
 BÖHM        1. Bus     2. Bus   SCHMIDT        1. Bus     2. Bus 

Lipprichhausen ab 11.50 12.35  
 

Lipprichhausen ab 11.50 12.35 

Gollachostheim 11.52 12.37 Pfahlenheim 11.55 12.40 

Gollhofen 11.56 12.41 Hemmersheim 11.58 12.43 

Herrnberchtheim 12.00 12.45 Gülchsheim 12.01 12.46 

Ippesheim Brücke 12.05 12.50 Geißlingen 12.05 12.50 

Bullenheim 12.10 12.55 Oberickelsheim 12.10 12.53 

    Rodheim 12.15 12.56 
 

 HÖHN       1. Bus     2. Bus  

Lipprichhausen ab 11.50 12.35 

Auernhofen 12.00 12.45 

Walkershofen 12.03 12.48 

Simmershofen oben 12.05 12.50 

Simmershofen unten 12.07 12.52 

Adelhofen 12.10 12.55 

 


